
 
U C H W A Ł A  NR XXXV/325/05 

Rady Miasta  Ełku 
z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Ełckim dotyczącego 
przyjęcia zadań publicznych w zakresie udzielania stypendiów, finansowanych ze środków 
Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom 
pochodzącym z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, 
podejmujących naukę lub uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych, umożliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości (maturalnego). 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 591  z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala,  co następuje: 
 

§ 1 
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku do zawarcia porozumienia z Powiatem Ełckim 
dotyczącego przyjęcia przez Gminę Miasto Ełk zadań publicznych Powiatu Ełckiego w 
zakresie udzielania stypendiów, finansowanych ze środków Działania 2.2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom pochodzącym z rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmujących naukę 
lub uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych, umożliwiających uzyskanie świadectwa 
dojrzałości (maturalnego). 
2. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1, oprócz określenia praw i obowiązków stron 
porozumienia, zawierać będzie co najmniej następujące postanowienia: 

a) podział środków uzyskanych na realizację porozumienia odbywać się będzie 
proporcjonalnie do zweryfikowanych potrzeb zgłaszanych do Zarządu Powiatu w 
Ełku przez Prezydenta Miasta Ełku, 

b) przyznawanie stypendiów, finansowanych ze środków Działania 2.2 Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom pochodzącym z rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, podejmujących 
naukę lub uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych, umożliwiających uzyskanie 
świadectwa dojrzałości (maturalnego), odbywać się będzie w oparciu o przyjęty przez 
Radę Powiatu w Ełku regulamin zawierający zasady udzielania tych stypendiów, a 
uchwała Rady Powiatu w Ełku w tej sprawie będzie ogłoszona w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

3. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 podlegać będzie ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
§ 2 

1.Z dniem wejścia w życie porozumienia, o którym mowa w § 1 Gmina Miasto Ełk przyjmuje 
do prowadzenia następujące zadania publiczne Powiatu w Ełku z zakresu udzielania 
stypendiów, finansowanych ze środków Działania 2.2 Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, uczniom Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w 
skład Zespołu Szkół Samorządowych w Ełku prowadzonego przez Gminę Miasto Ełk, 
pochodzącym z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej, z obszarów wiejskich, 
podejmujących naukę lub uczących się w szkołach ponadgimnazjalnych, umożliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości (maturalnego):  

a) przygotowywanie i składanie wniosków o finansowanie stypendiówze środków 
przeznaczonych na realizację Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego, 



b)rekrutację za pośrednictwem Zarządu Powiatu w Ełku   stypendystów uczących się 
w Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład Zespołu Szkół Samorządowych 
w Ełku, 
c)przekazywanie za pośrednictwem służb Gminy Miasta Ełku stypendiów 
stypendystom uczącym się w  Liceum Ogólnokształcącym wchodzącym w skład 
Zespołu Szkół Samorządowych w Ełku, zgodnie z zasadami wynikającymi ze 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, zawartego 
porozumienia oraz przyjętego regulaminu przyznawania stypendiów, 
d)przechowywanie dokumentacji związanej z udzielaniem stypendiów w przypadku 
kontroli. 

2.Szczegółowe zasady wykonywania zadań, o których mowa w pkt 1, zostaną określone w  
Porozumieniu, o którym mowa w § 1 pkt 1. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z zastrzeżeniem, że porozumienie zawarte na 
jej podstawie wejdzie w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warminsko-Mazurskiego. 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Krzysztof  Marcińczyk 
 

    
 
 
 


	U C H W A Ł A  NR XXXV/325/05
	Rady Miasta  Ełku


